TOOLS

Fiche Produit

JEU DE 4 TOURNEVIS ELECTRONIQUES 4 EN 1

REFERENCE : 911.2175 EAN : 4042146127599

Embouts interchangeables
Poignée avec téte pivotante
Poignée en matiere plastique
Sous blister

* PHO00 - PHOO - PHO - PH1

® PZ000 - PZ00 - PZ0 - PZ1

* Fente1,5-2,0-2,5-3,0mm
* TORX® T6-T7-T8-T9

Code EAN

Longueur totale en mm
Matiére

Poignée

Piéces dans le set

Poids

REF

—amtme  911.2171

—amta 911.2172

—tme  911.2173

——mtims  011.2174

EAN

4042146127551

4042146127568

4042146127575

4042146127582

4042146127599
130,0 mm

Pointe acier spécial
Poignée synthétique
4 piéces

150 g

PRODUIT

Tournevis de mécanique de précision 4 en 1 pour vis PH, 130 mm

Tournevis de mécanique de précision 4 en 1 pour vis PZ, 130 mm

Tournevis de mécanique de précision 4 en 1 Fente, 130 mm

Tournevis de mécanique de précision 4 en 1 pour vis Torx, 130 mm
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