

Fiche Produit

JEU DE 4 TOURNEVIS ÉLÉCTRONIQUES 4 EN 1

RÉFÉRENCE : 911.2175 EAN: 4042146127599

- Embouts interchangeables
- Poignée avec tête pivotante
- Poignée en matière plastique
- Sous blister
- PH000 PH00 PH0 PH1
- PZ000 PZ00 PZ0 PZ1
- Fente 1,5 2,0 2,5 3,0 mm
 TORX® T6 -T7 T8 T9



Code EAN	4042146127599
Longueur totale en mm	130,0 mm
Matière	Pointe acier spécial
Poignée	Poignée synthétique
Pièces dans le set	4 pièces
Poids	150 g

RÉF	EAN	PRODUIT
911.2171	4042146127551	Tournevis de mécanique de précision 4 en 1 pour vis PH, 130 mm
911.2172	4042146127568	Tournevis de mécanique de précision 4 en 1 pour vis PZ, 130 mm
911.2173	4042146127575	Tournevis de mécanique de précision 4 en 1 Fente, 130 mm
911.2174	4042146127582	Tournevis de mécanique de précision 4 en 1 pour vis Torx, 130 mm